
ЮРИДИЧЕСКИЙ ПОЛИЦЕЙСКИЙ КОЛЛЕДЖ 
Частное учреждение профессионального образования 

ПРИКАЗ 

"о�л № r:.q,,� от« (!.l/ » OJ 2025 г. 
- -----

О зачислении на обучение 

г. Тула 

В соответствии с Федеральным законом «Qб образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ и локальными нормативными актами колледжа 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на обучение с «01» сентября 2025 г. нижеследующих лиц:
• специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность очная

форма обучения на базе основного общего образования: 
1. Авдеева Алёна Андреевна
2. Айрапетян Рузанна Рустамовна
3. Алексеева Лидия Евгеньевна
4. Алхименков Данила Дмитриевич
5. Арутюнян Ангелина Сумбатовна
6. Аторвенков Герман Александрович
7. Ахметова Альфия Денисовна
8. Басова Карина Дмитриевна
9. Бекасов Максим Ованесович
!О.Борисов Владислав Олегович
11.Брусникин Георгий Михайлович
12. Бугаева Анна Владимировна
13 .Волчонкова Валерия Андреевна
14.Воробьёва Ксения Викторовна
15.Глазунова Диана Денисовна
16.Гольмакова Анастасия Михайловна
17.Гончаренко Александра Игоревна
18.Горлов Андрей Валерьевич
19 .Грачёва Кира Андреевна
20.Грецкий Глеб Дмитриевич
21. Гунгор Рами А тилла
22.Джаббарова Зоя Вьюгар кызы
23 .Дзюмак Иван Андреевич



24.Евсюкова Виктория Александровна
25.Еленец Валерия Юрьевна
26.Епихин Александр Андреевич
27.Ермакова Ольга Сергеевна
28.Ефимова Алиса Михайловна
29 .Жигунова Софья Олеговна
30.Залетаева Василиса Александровна
31.Захаров Данила Дмитриевич
32.Захарова Анастасия Александровна
33.Зернова Алёна Сергеевна
34.Золотарь Диана Николаевна
35.Зубков Глеб Владимирович
36.Ильина Милана Игоревна
3 7 .Ка чаев Даниил Романович
38.Кирина Анастасия Игоревна
39.Клачкова София Андреевна
40.Козлова Софья Максимовна
41.Колесникова Валерия Сергеевна
42.Коновалов Артём Игоревич
43 .Королева Дарья Максимовна
44.Косатюк Андрей Алексеевич
45.Котельникова Милана Рашадовна
46.Крюкова Ольга Денисовна
47.Кудина Таисия Валерьевна
48.Кузнецова Алёна Анатольевна
49.Кузьмин Павел Романович
50.Лезликова Дарья Денисовна
51.Лошакова Дарья Николаевна
52.Лубчинская Виктория Михайловна
53.Маньковская Карина Артемовна
54.Маркина Ксения Сергеевна
55.Минин Артём Александрович
56.Михин Семён Сергеевич
57 .Мкртчян Мане Романовна
58.Назарова Мария Сергеевна
59.Некрасова Ксения Данииловна
60.Немешаева Надежда Александровна
61.Нестерова Алина Георгиевна
62.Никитин Арсений Евгеньевич
63.Паллаева Саврибегим Амонбековна
64.Пасюков Матвей Антонович
65.Пискарев Матвей Сергеевич
66.Погорелова Алина Владиславовна
67 .Покидышева Софья Павловна
68.Покиньчереда Никита Васильевич
69 .Попова Евгения Александровна
70.Потатушкина Дарья Викторовна
71.Пугач Сергей Павлович



72.Пучков Егор Юрьевич

73 .Рамазанов Кирилл Эдуардович
74.Рачкова Ксения Дмитриевна

75.Рожкова Алина Игоревна

76.Розанова Елизавета Романовна

77 .Рыбкина Софья Сергеевна
78.Рыгина Варвара Вадимовна

79.Рысакова Мария Дмитриевна

80.Савин Данила Иванович
81. Сандурская Ксения Вадимовна
82.Свиридова Софья Кирилловна
83.Сигунов Алексей Максимович

84.Скресанов Даниил Игоревич
85.Солохин Никита Сергеевич

86.Спетецкая Елизавета Валериановна
87.Спиридович Александра Игоревна

88.Станкевич Лев Андреевич

89. Строчков Илья Алексеевич

90. Т ерниевская Анастасия Андреевна
91. Т окмашова Ксения Антоновна
92. Трохимчук Никита Александрович

93.Умурзаков Анастасия

94.Фонасков Константин Дмитриевич
9 5 .Ященко Лилия Алексеевна

• специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность очная

форма обучения на базе среднего общего образования: 

1. Андриян Алина Дмитриевна

2. Андрюшин Никита Сергеевич
3. Гулевич Елена Игоревна

4. Кирьянова Ярослава Денисовна

5. Павлова Анастасия Александровна
6. Рогулина Елена Александровна

• специальность 40.02.04 Юриспруденция очная форма обучения на базе
основного общего образования: 

1. Бирюкова Владислава Петровна
2. Бондарева Ева Петровна
3. Глоба Роза Георгиевна

4. Кобиашвили Диана Джаноевна

5. Косова Инесса Юрьевна

6. Левченко Дмитрий Игоревич
7. Малахова София Андреевна

8. Микаелян Тигран Андраникович

9. Михеева Мария Владимировна

1 О.Морозов Максим Иванович

11.Морозова Анастасия Викторовна

12.Подпрятов Георгий Константинович



13.Полежаев Артем Алексеевич
14.Резник Дмитрий Дмитриевич
15.Рязанцева Марьяна Андреевна
16.Самбуров Леонид Васильевич
17.Саргсян Эрик Гагикович
18. Тришкина Анна Алексеевна
19.Чермянин Дмитрий Павлович
20.Чуняева Вероника Александровна
21.Щербаков Илья Дмитриевич

• специальность 40.02.04 Юриспруденция заочная форма обучения на базе
основного общего образования: 

1. Гасюк Екатерина Владимировна
2. Горячева Станислава Андреевна
3. Джойлобов Абдурахмон Эргашевич
4. Кузуро Ксения Анатольевна
5. Степанова Анастасия Александровна
6. Уткуров Бахромбек Баходирович
7. Юдин Максим Николаевич

• специальность 40.02.04 Юриспруденция заочная форма обучения на базе
среднего общего образования: 

1. Бриков Мурат Асланович
2. Жаботин Сергей Николаевич
3. Никифоров Сергей Александрович
4. Рябова Софья Сергеевна
5. Шагаева Алина Сергеевна
6. Шоинов Спартак Зокирович

• специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность заочная
форма обучения на базе среднего общего образования: 

1. Варданян Тамара Суреновна
2. Завьялова Мария Федоровна
3. Пояркова Диана Александровна

2. Канцелярии приказ довести до соответствующих руководителей структурных
подразделений.

Основание: поданные заявления и результаты проведенных конкурсных 
отборов; решение приемной комиссии ТD'\-f'\"РА.кол № 1 от 25.08.2025г.). 

)иректор -Jh4� __

Т.А. Торопкина 

СОГЛАСОВАНО: 
Директо

rJ/)
Кал)j ского филиала 

ЧУ ПОЮПК 

П.В. Моисеев 
---�=---




